
Uchwała Nr 1034/363/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 15 lipca 2014 r.  

 

w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Wojewódzkiego Samodzielnego 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Profesora Eugeniusza 

Wilczkowskiego w Gostyninie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. 

poz. 379) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24, 423 i 619) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Pokrywa się ujemny wynik finansowy Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Profesora Eugeniusza Wilczkowskiego  

w Gostyninie za rok obrotowy 2013 w kwocie 3.027.425,23 zł. 

2. Sposób pokrycia ujemnego wyniku finansowego, o którym mowa w ust. 1 określi odrębna 

uchwała.  

3. Środki finansowe przeznaczone na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  

im. Profesora Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, o których mowa w ust. 1, zostały 

zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2014 – przyjętym uchwałą 

Nr 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok, z późn. zm.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13565) – w dziale 851, rozdziale 85195 § 4160  

i pochodzą z dochodów własnych.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


